
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1161/

Código da publicação: 1161

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 14:32:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo: 42092024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2024 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 13:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2024 13:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETÍFICA
COMPLETA DE MOTOR, TROCA DE BICOS, BOMBA DE ALTA E TURBINA DE VAN RENAULT
MASTER
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETÍFICA
COMPLETA DE MOTOR, TROCA DE BICOS, BOMBA DE ALTA E TURBINA DE VAN RENAULT
MASTER

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/06/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

23/05/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1161/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-retifica-completa-de-motor-troca-de-bicos-bomba-de-alta-e-turbina-de-van-renault-masterp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/838805da4cfc123b075ceb47e70c9e06.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75e9b7d94023e0e5fe952a9b4b95c168.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af118dbce933c76e8ca521e3ce1b963e.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
35/2024 J. C. G... 18/06/2024 18/06/2025 R$ 44.500,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bf1c4692e50410a064fdef1eb98bd55.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1135

